АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/ 2\

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

Колтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск
Ленинградская область, 188640

тел. 8 (81370) 24-477
E-mail: org@vsevreg.ru

С.М. Бебенину

.М а гж & у  * . № P //w -/6
На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской
области ходатайствует о награждении Почетным дипломом Законодательного
собрания Ленинградской области Беловой Ольги Ивановны, ведущего
специалиста отдела по работе с обращениями и делопроизводству
администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской
области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в
связи с 50-летием со дня рождения.

С уважением,

Временно исполняющий
полномочия
главы администрации А.Л. Воропаев

88137031908
Кузнецова Ольга Николаевна

mailto:org@vsevreg.ru